UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 568/SLĐTBXH-QLLĐ-GDNN Lai Châu, ngày 17 tháng 4 năm 2024

V/v thông báo dừng hoạt động tuyển

dụng lao động đi làm việc ở nước ngoài

đối với cán bộ Công ty Cổ phần nhân lực

Tân Sao Kim

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội nhận được Công văn số 024/CV-

NEWSAOKIM ngày 17/4/2024 của Công ty Cổ phần nhân lực Tân Sao Kim về

việc thông báo dừng hoạt động của nhân viên công ty tại tỉnh Lai Châu.

Trên cơ sở văn bản của Công ty Cổ phần nhân lực Tân Sao Kim, Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội thông báo đến UBND các huyện, thành phố và

các cơ quan đơn vị liên quan về việc dừng hoạt động tuyển dụng lao động đi làm

việc có thời hạn ở nước ngoài đối với cán bộ Công ty Cổ phần nhân lực Tân Sao

Kim, cụ thể:

- Họ và tên: Trương Anh Ngọc;

- CCCD số: 040090014296;  Số điện thoại: 0862838465.

- Lý do: chấm dứt hợp đồng lao động.

(Gửi kèm Văn bàn này Công văn số 024/CV-NEWSAOKIM ngày 17/4/2024

của Công ty Cổ phần nhân lực Tân Sao Kim về việc thông báo dừng hoạt động

của nhân viên công ty tại tỉnh Lai Châu và Công văn số 210/SLĐTBXH-QLLĐ-

GDNN ngày 16/02/2024 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc bổ

sung cán bộ tuyển dụng lao động và phiếu trả lời cung ứng lao động đi làm việc

tại Đài Loan)

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thông báo để UBND các huyện,

thành phố và các cơ quan, đơn vị liên quan nắm được./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an tỉnh;

- Giám đốc Sở (B/c);

- Tỉnh đoàn;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

- Hội Nông dân tỉnh;

- Phòng LĐTBXH huyện, thành phố;

- Trung tâm DVVL tỉnh;

- Chi nhánh Ngân hàng CSXH tỉnh;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện;

- Công ty Cổ phân nhân lực Tân Sao Kim;

- Lưu: VT, QLLĐ-GDNN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nùng Văn Nim

		2024-04-19T10:47:37+0700

		2024-04-22T08:52:08+0700